Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.05.2022                                                                                         №  194
пос. Николаевка

	Об утверждении Схемы минерализованных противопожарных полос Николаевского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п.9 ст.14 Федерального закона от 06.11.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью предупреждения возникновения возгораний, ликвидаций пожаров на территориях жилой застройки Николаевского городского поселения поселения и обеспечения безопасных условий проживания
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Схему охранных (опорных) линий -   минерализованных противопожарных полос на территории Николаевского городского поселения, согласно приложению.

2. Заместителю главы Николаевского городского поселения:

2.1  взять под контроль содержание и устройство минерализованных полос;

2.2 разместить настоящее  постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Николаевского городского поселения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).

 Глава администрации

 Николаевского  городского поселения

                       Е.Е.Матусевич
            Приложение

к Постановлению Администрации Николаевского городского поселения
от 20.05.2022 № 194
СХЕМА

Минерализованных полос на территории Муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского района ЕАО
П. Николаевка

[image: image9.jpg]i
AL
MO o

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения  по ул. Станционная
	1,641

[image: image1.png]

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения  по ул. Труда
	836,20 м

[image: image2.png]888888
~-\" 8 s888 6
- B ag o

8 o g
e @

© 8y 88 O

Eackan iy
eso

1515 [

R

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения  от ул. Степная  в сторону ул. Заозерная
	555 м

[image: image3.png](]
o5 H ’
[ §
=
"
4
v
@ @
- ey
@
# )
oy
5 oo T Wt
o

T moPcllm » o

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  территорию от дамбы в южно-восточном направлении в сторону трассы
	815,70 м.

[image: image4.png]

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения от дома 2  по ул. Южная в южно-восточном направлении  181,26 м.  и в северо-восточном направлении 311,41 м.
	492,67 м.

С. Ключевое

[image: image5.png]L& I

1506 |
2005202 |

R D

Wil

T RO e

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения расположенные по ул. Октябрьская, от ФАД Чита-Хабаровск в сторону железнодорожной линии
	538 м.

[image: image6.png]1509 [
2005202

R D

u

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения расположенные от улицы Садовая до ул. 40 лет Победы
	578 м.

[image: image7.png]coge sabers v ’ A R AT y ’ ¥ 7 § s R

P

IANY®

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения расположенные по ул. Заречная
	387,82 м.

С.Дежневка

[image: image8.png]= 1000 200

o

WOl e % o0<ol

	Местоположение
	Протяженность (км.)

	Минерализованная полоса огораживает  домовладения расположенные по ул. Центральная с двух сторону (218,95 м. и 395,51 м)
	614,46 м.